
 
 

 

 

           Ai Componenti della Commissione Elettorale  

Antonio Vetri personale ATA 

 Ornella Riggi Docente 

Colomba Amico Docente  

Genitore sig. Rosa Maria Scarantino  

genitore  sig. Daniela Cravotta 

ALL’ALBO online 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale.- 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. n° 215 del 15/07/1991; 

VISTO il D.P.R. 417/74; 

VISTA la C.M. 192 del 3/08/2000; 
VISTA la circolare n. 19 del 27-09-2023 della REGIONE SICILIANA ASSESSORATO REGIONALE 

DELL’ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE DIPARTIMENTO DELL’ISTRUZIONE, 

DELL'UNIVERSITA' E DEL DIRITTO ALLO STUDIO SERVIZIO FUNZIONAMENTO SCUOLE STATALI avente 

ad oggetto “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica – anno scolastico 

2023/2024”; 

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico, le elezioni per il rinnovo dei Consigli di 

Circolo/Istituto si svolgeranno domenica 19/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e il giorno successivo 

lunedì 20/11/2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30; 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati 

D E C R E T A 

Che la Commissione Elettorale d’Istituto per l’anno scolastico 2023-2024 sia così costituita: 

 

 
Antonio Vetri personale ATA 

 Ornella Riggi Docente 

Colomba Amico Docente  

Genitore Rosa Maria Scarantino  

genitore  Daniela Cravotta 

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo - Prot. N. 0008745/2023 del 10/10/2023 - In Uscita - Titolario: II.1



 

 
In base all’art. 24 C. 4 dell’O.M. n° 215/19 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il 

Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente 

designato dal Presidente. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 215/91 

e successive modifiche e integrazioni e al D.L.vo n.297/94. 
Il presente decreto di costituzione viene comunicato alle parti interessate tramite mail. Si dispone altresì che il 

presente decreto venga pubblicato sul sito web della scuola www.primocircolosancataldo.edu.it 

 

 

San Cataldo, 10.10.2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA Rossana Maria Cristina D’Orsi 

 

http://www.primocircolosancataldo.edu.it/

		2023-10-11T10:12:09+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




